
СОВЕТ  

ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

  

РЕШЕНИЕ 

от 11.04.2019г.                             № 217 

 

Об утверждении дополнений в решение Совета Щербакинского сельского поселения от  

17.11.2015 № 19  «О принятии  Положения о  бюджетном процессе в  Щербакинском 

сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области в новой 

редакции» 

Руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 264.4 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Щербакинского сельского 

поселения, Совет Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального 

района 

решил: 

1.  Внести в решение Совета Щербакинского сельского поселения от  17.11.2015 № 19 «О 

принятии  Положения о  бюджетном процессе в  Щербакинском сельском поселении 

Саргатского муниципального района Омской области в новой редакции» следующие 

дополнения: 

1.1. статью 21 Положения дополнить пунктом 6 следующего содержания:  

6. По обращению Совета Щербакинского  сельского поселения внешняя проверка 

годового отчета об исполнении бюджета поселения может осуществляться контрольно-

счетным органом Саргатского муниципального района или Контрольно-счетной палатой 

Омской области». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Щербакинский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Щербакинского  

сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава  Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области                      В.С. Лукащук 

 


